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YMPÄRISTÖPOLITIIKAN TARKOITUS JA KATTAVUUS 

Pihlajalinna-konsernin ympäristöpolitiikka koostaa toimin-
taperiaatteet ympäristöjohtamiselle ja käytänteille, kuten 
esimerkiksi toiminnan ympäristövaikutusten tunnistami-
selle ja toiminnan jatkuvalle kehittämiselle. Pihlajalinnan 
ympäristöpolitiikka määrittelee sitoutumisen ympäristö-
työhön ja ohjaa päätöksentekoa. Konsernin johtoryhmä ja 
työntekijät ovat sitoutuneet noudattamaan tätä politiikkaa 
ja toimintatapoja.

TOIMINTAAN LIITTYVÄT YMPÄRISTÖNÄKÖKOHDAT

Pihlajalinnan toiminnan ympäristönäkökohdat* on arvioi-
tu huomioiden ne tekijät, joihin konserni voi vaikuttaa tai 
joita se voi hallita.  

Pihlajalinnan keskeisiä ympäristönäkökohtia ovat:
	 •	Resurssien käyttö ja kiertotalous, mukaan 
		  lukien materiaalien käyttö, jätteiden hallinta 
		  ja energiankulutus.
	 •	 Ilmastonmuutos, huomioiden olennaiset 
		  vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet sekä 
		  lainsäädännön aiheuttamat muutokset.

Ympäristönäkökohtia, joihin Pihlajalinnan toiminnalla ei 
ole merkittävää vaikutusta, ovat vedenkulutus ja biologi-
sen monimuotoisuuden suojelu.

Toimintaympäristön muutoksia seurataan aktiivisesti. Ym-
päristönäkökohtia arvioidaan uudelleen tarpeen mukaan, 
ja tarvittaviin toimenpiteisiin ryhdytään negatiivisten 
vaikutusten vähentämiseksi ja positiivisten vaikutusten 
vahvistamiseksi. Nimetty vastuuhenkilö katselmoi ympä-
ristönäkökohdat vuosittain.

* Ympäristönäkökohta tarkoittaa toimintaa tai palvelua, joka on tai voi olla 
vuorovaikutuksessa ympäristön kanssa.

YMPÄRISTÖJÄRJESTELMÄ

Pihlajalinnan yksityiset terveyspalvelut (työterveys- ja 
lääkärikeskukset sekä sairaalat) on sertifioitu ISO 14001 
-standardin mukaisesti. Konsernin toiminta perustuu ym-
päristöjohtamisen ISO 14001 -viitekehykseen, joka osana 
Pihlajalinnan yhteistä johtamisjärjestelmää luo yhdenmu-
kaiset toimintatavat ja varmistaa tämän politiikan noudat-
tamisen ja täytäntöönpanon.

YMPÄRISTÖTYÖN JOHTAMINEN JA VASTUUT

Pihlajalinnan johtoryhmä vastaa ympäristöpolitiikan määrit-
tämisestä ja hyväksyy ympäristöpolitiikan muutokset. Joh-
toryhmä vastaa myös tavoitteiden asettamisesta ja osoittaa 
ympäristötyölle määritellyt resurssit. Viestintä- ja vastuulli-
suusjohtaja vastaa yhtiön strategian ja ympäristöohjelman 
yhdenmukaisuudesta, sidosryhmien ympäristövaatimusten 
katselmoinnista, sekä ympäristöön liittyvien riskien ja mah-
dollisuuksien katselmoinnista. Vastuullisuuspäällikkö vastaa 
ympäristöjärjestelmän ylläpitämisestä ja kehittämisestä, 
ympäristönäkökohtien ja -vaikutusten säännöllisistä katsel-
muksista, ympäristöauditointien suunnittelusta ja toteutuk-
sesta sekä ympäristöjärjestelmän seurannan ja tuloksien, 
sekä poikkeamien raportoinnista johdolle.

Toimipisteissä esihenkilöt vastaavat siitä, että ympäris-
töpolitiikka ja -tavoitteet ovat koko henkilöstön tiedos-
sa sekä ympäristölainsäädäntöä ja muita vaatimuksia 
noudatetaan. Esihenkilöiden vastuulla on myös kannustaa 
henkilöstöä ympäristöystävällisiin toimintatapoihin.

Pihlajalinnan toimipisteille nimetyt ympäristövastaa-
vat huolehtivat, että toimipisteen toiminnassa otetaan 
huomioon ympäristönäkökulmat ja seuraavat ympäristö-
ohjelman toteutumista. Käytännön ympäristötyö kuuluu 
jokaisen Pihlajalinnan työntekijän vastuulle.

Pihlajalinna sitoutuu noudattamaan ympäristölainsäädän-
töä ja -määräyksiä. Ympäristölainsäädännön seurannasta 
vastaa vastuullisuusyksikkö.

YMPÄRISTÖTAVOITTEET

Pihlajalinna pyrkii ennaltaehkäisemään ja vähentämään 
toimintaan liittyviä suoria ja epäsuoria tuotteiden ja 
palveluiden koko elinkaaren aikaisia negatiivisia ympäris-
tövaikutuksia. Konserni hyödyntää jatkuvan parantamisen 
periaatteita ja uusia ympäristöystävällisiä toimintamalleja.

Ympäristötavoitteiden asettamisessa huomioidaan toimin-
nan kannalta merkittävät ympäristönäkökohdat, niihin 
liittyvät velvoitteet sekä riskit ja mahdollisuudet. Pääasial-
lisena tavoitteena on seuraavien osa-alueiden jatkuva 
kehittäminen:

	 •	energiankäytön tehostaminen
	 •	 jätteiden kierrätysasteen parantaminen
	 •	kestävien hankintakäytänteiden edistäminen
	 •	henkilöstön ja asiakkaiden liikkumisesta aiheutuvien 
		  ympäristövaikutusten vähentäminen

Pihlajalinna on sitoutunut vähentämään päästöjään 
vuoteen 2030 mennessä Pariisin ilmastosopimuksen 
tavoitteen mukaisesti. Ilmastotyön toimenpiteitä ja etene-
mistä seurataan ilmastotiekartan mukaisesti. Pihlajalinna 
on sitoutunut asettamaan tieteeseen perustuvat lyhyen 
aikavälin (5–10 vuotta) päästövähennystavoitteet Science 
Based Targets initiativen (SBTi) mukaisesti. 

Pihlajalinna pyrkii aktiivisesti vähentämään energiankulu-
tustaan ympäristöohjelmassa määritellyillä toimintatavoil-
la. Energiankulutuksen seurannasta ja ympäristöohjelman 
mukaisten toimenpiteiden toteutuksesta vastaa kiinteistö-
johtaja.
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Pihlajalinnan tavoitteena on nostaa jätteiden kierrätysas-
tetta. Kierrätysasteen kehitystä seurataan säännöllisesti 
ympäristövastaavien toimesta toimipisteittäin. Seurannas-
sa ja kehitystyössä on mukana ulkoinen kumppani, jonka 
avulla pyritään löytämään vaikuttavimmat toimet kierrä-
tysasteen nostamiseen.

Pihlajalinna edistää kestäviä hankintakäytänteitä tuomalla 
ympäristövastuunäkökulmat yhä merkittävämmäksi osaksi 
hankintakäytäntöjään. Ympäristönäkökohdat otetaan huo-
mioon kilpailutuksessa aina kun mahdollista. 

TOIMINTATAVAT

Pihlajalinna huomioi toiminnassaan ympäristövaikutukset, 
kantaen niistä vastuun ja kehittäen aktiivisesti toimintaa 
jatkuvan parantamisen periaatteita noudattaen. Pihlajalin-
na toimii aktiivisesti ympäristövaikutusten vähentämiseksi 
ja huomioi aina lainsäädännön ja viranomaismääräykset.
 
Pihlajalinna on sitoutunut sisällyttämään ympäristönä-
kökohtia hankintakäytäntöihin edistääkseen kestävää ja 
vastuullista liiketoimintaa. Keskeisten tavaran- ja palve-
luntoimittajien odotetaan sitoutuvan Pihlajalinnan toimit-
tajien eettisiin toimintaperiaatteisiin. Lisäksi toimittajan on 
tunnistettava toimintansa keskeiset ympäristövaikutukset 
toimipaikoillaan, ehkäistävä toimintansa haitallisia ym-
päristövaikutuksia sekä kehitettävä ympäristövaikutusten 
hallintaa vähentääkseen ja minimoidakseen kielteisiä 
ympäristövaikutuksia. Toimittajia kannustetaan erityisesti 
osoittamaan, että he pyrkivät vähentämään päästöjään, 
sekä parantamaan resurssitehokkuuttaan. Tärkeimpien 
kumppaneiden kanssa pyritään edistämään kestävämpiä 
logistiikkaratkaisuja. Lisäksi Pihlajalinna pyrkii tehosta-
maan varasto- ja hyllytysprosesseja materiaalitehokkuu-
den parantamiseksi.

Pihlajalinna ostaa oman energiankulutuksensa osalta 
uusiutuvaa energiaa ja kannustaa myös esimerkiksi toimi-
pisteiden vuokranantajia uusiutuvan energian käyttöön. 
Toimipisteiden remonteissa otetaan energiatehokkuus 
huomioon ja uusiin kiinteistösopimuksiin pyritään sisällyt-
tämään ilmastokriteereitä mahdollisuuksien mukaan.

Pihlajalinnan henkilöstöä ohjeistetaan vastuulliseen 
vedenkäyttöön, sekä vedenkulutuksen vähentämiseen 
toimipisteissä. Vesistöihin kohdistuvaa kuormitusta pyri-
tään minimoimaan kemikaalien huolellisella käsittelyllä ja 
lääkejätteen vähentämisellä. Toimipisteiden uudistamis-
ten yhteydessä huomioidaan vedenkulutusta minimoivat 
vesikalusteet mahdollisuuksien mukaan.

Pihlajalinna ohjeistaa jokaista työntekijää sitoutumaan 
yhteisten ympäristötavoitteiden saavuttamiseen. Henki-
löstöä koulutetaan muun muassa jätteiden lajitteluun ja 
kannustetaan energiansäästön huomioimiseen toimipis-
teissä. Lisäksi kehitetään ympäristöystävällisempiä toimin-
tamalleja jätteen syntymisen ehkäisemiseksi esimerkiksi 
kehittämällä digitaalisia työvälineitä. 

Henkilöstöä kannustetaan työmatkapyöräilyyn, sekä julki-
sen liikenteen käyttöön. Vähäpäästöisemmät matkustusta-
vat on otettu huomioon Pihlajalinnan matkustusohjeessa 
sekä autopolitiikassa. Konserni kehittää aktiivisesti etäpal-
velumalleja asioinnista syntyvien päästöjen vähentämiseksi.

VIESTINTÄ

Pihlajalinna viestii ympäristö- ja vastuullisuustyöstään,  
tavoitteista ja toimenpiteistä ulkoisille sidosryhmilleen 
osana kestävyysraporttia. Lisäksi sidosryhmäkeskustelut 
mahdollistavat tiedon jakamisen. Ympäristöpolitiikka ja 
vastuullisuusohjelma ovat julkisesti saatavilla verkkosivuilla.

Sisäisessä viestinnässä käytetään yhtiön sisäisiä viestintä-
kanavia. Ympäristöpolitiikka ja ympäristöohjelma ovat koko 
henkilöstön saatavilla ja ajankohtaisia ympäristöasioita 
nostetaan esille sisäisissä tiedotuskanavissa. Toimipisteiden 
ympäristövastaavat viestivät ajankohtaisista muutoksista 
omissa toimipisteissään. Henkilöstöllä on käytössään sisäi-
nen ilmoituskanava ympäristöpoikkeamien havaitsemiseen 
ja heitä kannustetaan tuomaan esille ehdotuksia ympäris-
tövastuullisuuden parantamiseksi.

Jos Pihlajalinnan työntekijä havaitsee Pihlajalinnan eettis-
ten toimintaperiaatteiden tai ympäristöpolitiikan vastaista 
toimintaa, tulee hänen ilmaista huolensa ensisijaisesti esi-
henkilölleen tai sisäisen palautekanavan kautta. Asiakkaat 
ja muut ulkoiset sidosryhmät voivat raportoida vakavista 
huomioistaan ja huolenaiheistaan Whistleblowing -kana-
van kautta. Whistleblowing -kanava löytyy Pihlajalinnan 
intranetistä ja verkkosivuilta. Ilmoituksen voi tehdä osoit-
teessa https://pihlajalinna.ilmoituskanava.fi 

SOVELTAMINEN JA HYVÄKSYNTÄ

Tätä ympäristöpolitiikkaa sovelletaan kaikissa Pihlajalinna-
konserniin kuuluvissa yhtiöissä. Se koskee niin Pihlajalin-
nan työsuhteisia työntekijöitä kuin ammatinharjoittajia. 
Konsernin vastuullisuuspäällikkö vastaa vuosittaisesta 
politiikan katselmoinnista ja päivittämisestä. Ympäristöpo-
litiikan omistaa Pihlajalinna-konsernin johtoryhmä. 

Pihlajalinnan konsernin johtoryhmä on hyväksynyt tämän 
ympäristöpolitiikan 12.12.2025.

Laatija Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja, vastuullisuuspäällikkö
Hyväksyjä Pihlajalinnan konsernin johtoryhmä
Tiedoksi Pihlajalinnan hallituksen henkilöstö- ja

vastuullisuusvaliokunta ja hallitus
Päivitetty 12.12.2025
Versio 1.1
Turvaluokitus Julkinen käyttö


